Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от «13» марта 2020г._№8-а
              а.  Уляп
«О назначении ответственного должностного лица

по контролю исполнения рекомендаций Роспотребнадзора

по коронавирусной инфекции в администрации

МО «Уляпское сельское поселение»

    Руководствуясь Уставом МО «Уляпское сельское поселение»,
        1.Назначить ответственным должностным лицом, с его согласия уполномоченным  по контролю исполнения рекомендаций Роспотребнадзора по коронавирусной инфекции в администрации МО «Уляпское сельское поселение» ведущего специалиста по общим  вопросам администрации МО «Уляпское сельское поселение» (Хуажева С.Ш.)

        2.Опубликовать данное распоряжение на официальном  сайте «уляпское.рф»
        3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Основание: согласие Хуажевой С.Ш.

Глава МО «Уляпское сельское поселение»                                         Т.И.Губжоков
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»